
Nar.Umie.

trojskok Juniori  08.06.2019 14:25

SČ Výkon
Meno
Klub

  

official

 Body 3.1. 5.4. 6.2.

Brath Richard
 

ŠK ŠOG  Nitra 
x0
 

12.50
6,10

12.50
3,90

12.41
3,60

x
 

11.58
2,20

12.50
3,90 m/s

1
00 7,00

Richtárech Martin
 

Slávia šport. gymnázium Trenčín 
x0
 

12.40
4,30

12.30
5,00

-
 

-
 

-
 

12.40
4,30 m/s

2
01 5,00

Celkom 2 atlétov/atletiek

 

2. kolo ZsAZ súťaže družstiev dorastu, juniorov, dospelých a 3. kolo ZsAZ súťaže
družstiev mladšieho žiactva

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
( Trnava 08.06.2019 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 02.08.2025 18:001/1


